
Obec Modřovice

Modřovice č. p. 10

IČ: 00875872

262 42  Rožmitál p. Tř.

Položka 2025 2026
1XXX 2 300,00 Kč 2 200,00 Kč

2XXX 200,00 Kč 200,00 Kč

3XXX 0,00 Kč 0,00 Kč

4XXX 59,00 Kč 55,00 Kč

2 559,00 Kč 2 455,00 Kč

Položka 2025 2026
5xxx 2 100,00 Kč 2 200,00 Kč

6xxx 500,00 Kč 450,00 Kč

2 600,00 Kč 2 650,00 Kč

Položka 2025 2026
8115 41,00 Kč 195,00 Kč

8123 0,00 Kč 0,00 Kč

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu bude projednán zastupitelstvem obce 

Modřovice dne:  15.11.2023

VÝDAJE CELKEM

FINANCOVÁNÍ

Název

Zdroje z minulých let

Dlouhodobý úvěr

VÝDAJE CELKEM

VÝDAJE

Název

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje - Investice

Nedaňové příjmy

Přijaté transfery

Kapitálové příjmy

PŘÍJMY CELKEM

NÁVRH STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU 

ROZPOČTU OBCE

NA ROKY 2025 - 2026

 v tis. Kč

Název

PŘÍJMY

Daňové příjmy



Návrh vyvěšen: 31.10.2023

Návrh bude sejmut: vyvěšením schváleného SRV

Plánovaný schodek bude hrazen uspořenými prostředky minulých let.

Rok 2026

V příjmech je počítáno pouze s daňovými a nedaňovými příjmy a s dotací na 

výkon státní správy z rozpočtu Krajského úřadu.

Kapitálové výdaje představují investici do rekonstrukce Hrádeckého rybníka.

Plánovaný schodek bude hrazen uspořenými prostředky minulých let.

Významnou část běžných výdajů obce tvoří mandatorní výdaje, které obec 

musí uhradit vždy. Jedná se o výdaje na zabezpečení základních činností, které 

jsou obci uloženy právními předpisy. V SRV je počítáno i s rezervami na 

případná další krizová opatření.  

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu na období 2025 - 2026 byl sestaven 

na základě předpokládaných příjmů a výdajů a na základě dlouhodobě 

realizovaných záměrů na toto období. Při sestavování střednědobého výhledu 

se vycházelo z výsledků hospodaření v minulých letech.

V příštích letech se počítá s poklesem daňových příjmů, který je spojen s 

nižším výběrem sdílených daní a se situací ve světě.

………………………………………………………………………….

Petr Teska - starosta obce

Rok 2025

V příjmech je počítáno pouze s daňovými a nedaňovými příjmy a s dotací na 

výkon státní správy z rozpočtu Krajského úřadu.

Kapitálové výdaje představují investici do obnovy místních komunikací.


